[image: Graphic1]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

      Об отмене ограничительных мероприятий (карантина)

В соответствии со статьей 3¹ Закона Российской Федерации от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с выполнением комплекса ветеринарно-профилактических мероприятий по предотвращению распространения и ликвидации очага заболевания животных лептоспирозом на территории личного подсобного хозяйства Евсеевой Галины Леонидовны  приказываю:
1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) на территории личного подсобного хозяйства Евсеевой Галины Леонидовны, расположенного в городском поселении «Сретенское» муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края по адресу: Забайкальский край, Сретенский район, г. Сретенск, ул. Коммунальная, д. 7, кв. 2, установленные приказом Министерства сельского хозяйства Забайкальского края от 21 сентября 2017 года № 277 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на территории личного подсобного хозяйства Евсеевой Галины Леонидовны».
2. Признать утратившим силу приказ Министерства сельского хозяйства Забайкальского края от 21 сентября 2017 года № 277 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на территории личного подсобного хозяйства Евсеевой Галины Леонидовны».

	И.о. министра сельского хозяйства
Забайкальского края

[bookmark: _GoBack]           В.Г. Лоскутников

image1.emf